

Kód:

Stavba: **Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Rudník**

KS:
Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

IČO:
IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:
Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou PD, nie je možné ho naceniť bez preštudovania PD. Množstvo, skladba konštrukcii, či materiál výrobkov je jednoznačne určený vo výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, ešte podrobnejšie špecifikuje technicky, parametrami alebo referenčným výrobkom.

Cena bez DPH			56 010,62
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	56 010,62	12 882,44
Cena s DPH v EUR			68 893,06

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:		Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Rudník	
Miesto:	Rudník	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Rudník č.1, 906 23	Projektant:	Ing. Vráblová Bilková Petra
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		56 010,62	68 893,06
1	Rekonštrukcia komunikácie	56 010,62	68 893,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Rudník

Objekt:

1 - Rekonštrukcia komunikácie

JKSO:

Miesto: Rudník

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Rudník č.1, 906 23

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

31651402

SK2020492111

Projektant:

Ing. Vráblová Bilková Petra

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou PD, nie je možné ho naceniť bez preštudovania PD. Množstvo, skladba konštrukcii, či materiál výrobkov je jednoznačne určený vo výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, ešte podrobnejšie špecifikuje technicky, parametrami alebo referenčným výrobkom.

Cena bez DPH

56 010,62

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

56 010,62

23,00%

12 882,44

Cena s DPH

v EUR

68 893,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Rudník

Objekt:

1 - Rekonštrukcia komunikácie

Miesto: Rudník

Dátum:

Objednávateľ: Obec Rudník č.1, 906 23

Projektant: Ing. Vráblová Bilková
Petra

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

56 010,62

HSV - Práce a dodávky HSV

54 406,89

1 - Zemné práce	1 234,29
1.1 - Zemné práce - príprava územia	4 836,90
5.1 - Komunikácie - rekonštrukcia komunikácie	30 896,66
5.2 - Komunikácie - udržiavacie práce	1 022,52
5.3 - Komunikácie - rekonštrukcia chodníkov	381,23
5.4 - Komunikácie - úprava vjazdov asfaltových	392,56
5.5 - Komunikácie - úprava vjazdov betónových	507,95
5.6 - Komunikácie - úprava vjazdov z dlažby	74,53
5.7 - Komunikácie - úprava vjazdov z kameniva	327,80
5.8 - Komunikácie - miesto napojenia asfalt.plôch	533,55
8 - Rúrové vedenie	2 419,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce	2 591,77
9.1 - Ostatné konštrukcie - Búracie práce	6 684,19
9.2 - Ostatné konštrukcie - Dopravné značenie	1 260,00
99 - Presun hmôt HSV	1 243,74

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 603,73

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 071,00
--	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Rudník

Objekt: 1 - Rekonštrukcia komunikácie

Miesto: Rudník

Objednávateľ: Obec Rudník č.1, 906 23

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

Projektant: Ing. Vráblová Bilková Petra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 010,62

D HSVPráce a dodávky HSV

54 406,89

D 1Zemné práce

1 234,29

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,800	7,42	5,94
	VV		odhumusovanie - hr. 200mm				
	VV		4,0*0,2		0,800		
	VV		Súčet		0,800		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,000	20,79	20,79
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,000	4,50	4,50
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 15 000 m	m3	1,800	26,84	48,31
	VV		"ornica" 4,0*0,2		0,800		
	VV		"výkop" 1,0		1,000		
	VV		Súčet		1,800		
5	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,800	6,94	12,49
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	13,600	1,26	17,14
	VV		"zemina" 1,8		1,800		
	VV		"kamenivo" 48,0*0,1+28,0*0,25		11,800		
	VV		Súčet		13,600		
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25,630	11,34	290,64
	VV		"zemina" 1,8*1,75		3,150		
	VV		"kamenivo" 11,2+11,28		22,480		
	VV		Súčet		25,630		
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch a násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 098,000	0,76	834,48
	VV		9+11+5+14+7+10+1042		1 098,000		
	VV		Súčet		1 098,000		

D 1.1Zemné práce - príprava územia

4 836,90

9	K	111201101.S	Odstránenie náletových krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2 s odvozom na BIO skládku	m2	10,000	14,72	147,20
10	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	48,000	40,95	1 965,60
11	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	48,000	10,31	494,88
12	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 250 mm, -0,40000t	m2	28,000	13,72	384,16
13	K	113307141.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	28,000	4,85	135,80
14	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	17,000	4,78	81,26
15	K	18580.01UP.	Spätňá úprava trávnik - vyhrabanie, dosypanie zeminy s trávavým semenom, valcovanie, zaliatie (vrátane zatrávnenia priekop)	m2	550,000	2,96	1 628,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5.1			Komunikácie - rekonštrukcia komunikácie	30 896,66			
16	K	113152330.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 042,000	3,88	4 042,96
17	K	566401111.S	Úprava doterajšieho podkladu z kameniva drveného v množstve 0,06- 0,08 m3/m2 do požadovaného spádu a zhutnenia	m2	500,000	6,17	3 085,00
18	K	572701111.S	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na komunikáciách kamenivom (štrkodrava)	m2	500,000	6,17	3 085,00
19	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 042,000	0,79	823,18
20	K	577144251.1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, PMB 45/80-75 po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 042,000	19,06	19 860,52
D 5.2			Komunikácie - udržiavacie práce	1 022,52			
21	K	56126281.2	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom CBGM C 5/6 hr. 200 mm	m2	10,000	33,39	333,90
22	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 0/63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	10,500	13,23	138,92
VV			10,0*1,05	10,500			
VV			Súčet	10,500			
23	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	10,000	2,52	25,20
24	K	573232107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	10,000	1,89	18,90
25	K	577144251.1.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11-I O, PMB 45/80-75 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	10,000	19,06	190,60
26	K	577154351.2.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16-I L, PMB 45/80-55 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	10,000	31,50	315,00
D 5.3			Komunikácie - rekonštrukcia chodníkov	381,23			
27	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 0/63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	7,350	13,23	97,24
VV			7*1,05	7,350			
VV			Súčet	7,350			
28	K	451561111.S	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného 4/8mm hr. vrstvy 40 mm	m2	7,000	4,50	31,50
29	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva	m2	7,000	22,84	159,88
30	M	5921953490.1	Dlažba betónová hr. 60mm	m2	7,000	13,23	92,61
D 5.4			Komunikácie - úprava vjazdov asfaltových	392,56			
31	K	566501111.1	Úprava doterajšieho podkladu z kameniva drveného v množstve 0, 08-0.10 m3/m2 do požadovaného spádu a zhutnenia (vrátane dodávky kameniva)	m2	14,000	8,19	114,66
32	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný v množstve 1,00 kg/m2	m2	14,000	0,79	11,06
33	K	577144251.1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, PMB 45/80-75 po zhutnení hr. 50 mm	m2	14,000	19,06	266,84
D 5.5			Komunikácie - úprava vjazdov betónových	507,95			
34	K	56126281.2	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom CBGM C 5/6 hr. 200 mm	m2	5,000	33,39	166,95
35	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 0/63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5,000	13,23	66,15
36	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	5,000	2,52	12,60
37	K	573232107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	5,000	1,89	9,45
38	K	577144251.1.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11-I O, PMB 45/80-75 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,000	19,06	95,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	577154351.2.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16-I L, PMB 45/80-55 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,000	31,50	157,50
D 5.6 Komunikácie - úprava vjazdov z dlažby							74,53
40	K	566501111.1.1	Úprava doterajšieho podkladu z kameniva drveného v množstve 0, 08-0.10 m3/m2 do požadovaného spádu a zhutnenia hr. 180mm	m2	1,500	13,61	20,42
41	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva	m2	1,500	22,84	34,26
42	M	5921953490.1	<i>Dlažba betónová hr. 60mm</i>	<i>m2</i>	<i>1,500</i>	<i>13,23</i>	<i>19,85</i>
D 5.7 Komunikácie - úprava vjazdov z kameniva							327,80
43	K	564762111.S	Kryt z kameniva veľ. 8-16 mm po zhutnení hr. 200 mm	m2	11,000	14,68	161,48
44	K	566501111.1.2	Úprava doterajšieho podkladu z kameniva drveného v množstve 0, 08-0.10 m3/m2 do požadovaného spádu a zhutnenia hr. 200mm	m2	11,000	15,12	166,32
D 5.8 Komunikácie - miesto napojenia asfalt.plôch							533,55
45	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	19,000	4,98	94,62
46	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	9,000	3,88	34,92
47	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	9,000	1,89	17,01
48	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná ACo 11 tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	9,000	19,06	171,54
49	K	919726173.S	Rezanie dilatčných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	19,000	5,67	107,73
50	K	919726543.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 25 mm	m	19,000	5,67	107,73
D 8 Rúrové vedenie							2 419,20
51	K	899231102.S	Výšková úprava mreže (600x550mm) na konci úseku vrátane výmeny mreže	ks	1,000	330,12	330,12
52	K	899231111.S	Výšková úprava mreže (700x800mm) na začiatku úseku vrátane výmeny za pojazdnú	ks	1,000	561,96	561,96
53	K	899331111.S	Výšková úprava poklopu inžinierskych sietí - zvýšením poklopu (v prípade potreby s výmenou za nový poklop)	ks	4,000	381,78	1 527,12
D 9 Ostatné konštrukcie a práce							2 591,77
54	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu s bočnou oporou	m	8,000	10,80	86,40
55	M	592170001800	<i>Obrubník parkový 1000x50x200 mm</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>2,08</i>	<i>16,64</i>
56	K	9177621.11.1	Osadenie chodníka obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 20/25, 5 do lôžka vrátane bezbarierového uloženia v požadovaných častiach	m	10,000	18,32	183,20
57	M	592170002200	<i>Obrubník cestný 1000x150x250 mm</i>	<i>ks</i>	<i>10,000</i>	<i>5,36</i>	<i>53,60</i>
58	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,495	107,10	53,01
VV			"150/200/1000" 10,0*0,25*0,15		0,375		
VV			"50/200/1000" 8,0*0,15*0,1		0,120		
VV			Súčet		0,495		
59	K	938909404.S	Čistenie priekop spevnených ručes odstránením trávnatého porastu alebo nánosu, s úpravou dna a svahov do predpísaného profilu, s naložením na dopravný prostriedok pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosu do 0,15 m3/m, -0,09730 t	m	138,000	8,25	1 138,50
60	K	938909724.S	Čistenie priepustov ručne, s odstránením nánosu alebo trávneho porastu, s naložením na dopravný prostriedok priemeru nad 1,5 do 2,0 m, hrúbka nánosu do 50%, - 0,30458 t	m	74,000	14,33	1 060,42
D 9.1 Ostatné konštrukcie - Búracie práce							6 684,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt a sutiny po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	219,452	6,82	1 496,66
62	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	438,904	2,27	996,31
VV		"do 15km" 219,452*2			438,904		
VV		Súčet			438,904		
63	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	219,452	2,94	645,19
64	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	84,911	8,82	748,92
VV		219,452-134,541			84,911		
VV		Súčet			84,911		
65	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	134,541	20,79	2 797,11
VV		1,064+132,334+1,143			134,541		
VV		Súčet			134,541		
D		9.2	Ostatné konštrukcie - Dopravné značenie				1 260,00
66	K	91400001	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00
D		99	Presun hmôt HSV				1 243,74
67	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	334,338	3,72	1 243,74
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 603,73
68	K	000900023	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami - čistenie komunikácií	kpl	1,000	532,73	532,73
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 071,00
69	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho vedenia	kpl	1,000	1 071,00	1 071,00